
#верувајвоиднината

Твојата кариера почнува тука.

Стани дел од нашата Internship програма 2026!

Ако не сакаш „уште една пракса“, туку вистински старт во кариера – ова е за тебе.

Бараме 20 амбициозни студенти кои сакаат повеќе од теорија.

Што нудиме?

• Платена пракса
• Практично искуство во водечка банка
• Ротација низ повеќе сектори (продажба, финансии, ризик, маркетинг, HR, операции, 

дигитални канали и др.)
• Работа со искусни професионалци
• Менторство и реални проекти
• Развој на вештини релевантни за твојата иднина

Како е организирана праксата?
• Праксата трае од Јули до Декември
• Се одвива 2 пати неделно, совршено прилагодено на распоредот на Економски факултет, 

каде студентите во 4-та година посетуваат настава 3 дена, а имаат 2 слободни дена за 
пракса.

Што добиваш на крај?

По завршување на програмата:

Топ 3 практиканти ќе добијат целосно платени мастер студии на Економски факултет при 
УКИМ – Скопје

Кој може да аплицира?

Апсолвенти
Студенти кои од октомври започнуваат 4-та година
Студенти од различни насоки (не е задолжително да сте од економски факултет)
Со амбиција да продолжат со постдипломски студии на Економски факултет – УКИМ
Мотивирани, љубопитни и проактивни
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